
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 
 
 

 

UC H WA Ł A  N r  7 8 / 2 0 2 2  

SENATU UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 24 października 2022 r. 

 

w  s p r a w i e  

 
 

określania terminów obron rozpraw doktorskich przewodów 

wszczętych do dnia 30 kwietnia 2019 r.,  zamknięcia studiów 

doktoranckich na UPJPII w Krakowie oraz opłat za obrony 

doktorskie po 1 stycznia 2024 r.                  

 

Działając na podstawie §26 pkt. 28 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II 

w Krakowie, Senat UPJPII uchwala, co następuje: 

 

§1 

1. Aby przewody doktorskie, które zostały wszczęte przed dniem 30 kwietnia 2019 

roku mogły zostać zakończone do 31 grudnia 2023 roku, doktoranci są 

zobowiązani do złożenia tekstów rozpraw doktorskich przeznaczonych do 

obrony do dnia 15 czerwca 2023 roku.  

2. Za respektowanie powyższego terminu odpowiedzialni są poszczególni 

kierownicy dyscyplin, którzy w pojedynczych, uzasadnionych na piśmie 

wypadkach, mogą dokonać nieznacznej modyfikacji wskazanego powyżej 

terminu, tak jednak, aby między przedłożeniem tekstu przeznaczonej do obrony 

rozprawy doktorskiej przez kandydata a podjęciem stosownej uchwały przez 

radę dyscypliny, została wykonana, bez zbytniego pośpiechu, sekwencja 

czynności, o których mowa w § 5-10 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 roku. w sprawie szczegółowego trybu                            

i warunków przeprowadzenia czynności w przewodzie doktorskim, w postępo-

waniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U.                     

z 2018 r. poz. 261).     
 

§2 

Zgodnie z art. 279 ust. 1 ustawy z dnia Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo                   

o szkolnictwie wyższym i nauce ( Dz.U. 2018 poz. 1669 ze zm.),  studia doktoranckie na 

Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II w Krakowie rozpoczęte przed rokiem 

akademickim 2019/2020 są prowadzone do dnia 31 grudnia 2023 roku. W związku z tym,  

opłaty za obrony rozpraw doktorskich, przeprowadzanych poza Szkołą Doktorską, czyli 

za postępowania w sprawie nadania stopnia doktora wszczynane po wskazanej dacie, 

ponoszą wyłącznie doktoranci studiów, o których mowa w zdaniu poprzednim.  



Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 
 
 

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 
           REKTOR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kraków, 24 października 2022 r. 
 


